



# BRÅVALLABLADET F 13 KAMRATFÖRENING

Bildad 13/6 1985

December 2010

Nr 51

## F13 Kanslihus 2010



I Kanslihuset finns idag SKANSKAS  
kontor

## ORDFÖRANDE HAR ORDET

Vintern är på gång. När jag ser ut över trädgården är det ett lätt snötäcke, dagen är den 22 oktober, lite tidigt med snö. Hösten finns kvar med alla vackra färger, fågelsträcken på väg söderut med bra platshållning i formationen. Vem är det som leder divisionen? Har de fått bra väderprognos av meteorologen? Vad vet vi?

Jag lovade återkomma med information om vår lokal (By97). Vi hade kontrakt till 30 juni med fortverket, pga att vi hade info om kommunens övertagande vid halvårsskiftet, så blev det inte utan nytt datum framflyttades till 1 oktober. Ny förhandling med Fort.v med ett nytt kontrakt på 3 månader med samma hyra. Med hänsyn till den nya situationen var det läge att få ett möte till stånd med kommunen så snart som möjligt. Mötet med kommunen ägde rum 24 september. Jag och Hans Gustavsson träffade Johan Graf och Göran Hull . Jag informerade om oss själva och om föreningens verksamhet samt historia. Johan redogjorde för dagsläget: Kommunen räknar med att överta området för en kostnad av 45 milj, vid årsskiftet. Endast ett formellt regeringsbeslut återstår. Fort.v har 3månaders uppsägning från 1 okt. villket innebar att ny kontakt med Fort.v togs av mig per tel. för att förlänga hyresavtalet till årsskiftet.

Kommunen kommer nu att besiktiga och hyresberäkna vår fastighet, för att i god tid före årsskiftet ta upp nya förhandlingar med oss. Kommunen avvisade ej våra krav att få ned hyran med hjälp av eget arbete m.m. Mötet genomfördes i positiv anda.



Vi har firat 25 Års Jubileum den 19 juni på restaurang Eklunden, med underbar mat och bra musik. Vi hade äran att hälsa vår sista flygvapenchef Kent Harrskog med fru välkomna, Kent berättade under kvällen om sina år i flygvapnet och om sitt nuvarande arbetsliv. Till maten och allsången samt dansen under kvällen spelade "Sega Gubbar".

Årsmötet gick av stapeln den 6 maj med normal dagordning, föredragshållare var Sven Kamsen som berättade om sitt flygarliv . Sven var bl.a. div.chef för Tu 35 på 60-talet och han gjorde även några år i SAS för att sedan komma tillbaka till FV. Kvällen avslutades med förtäring och eftersnack i vår fina föreningslokal.

Ålands och Sommens resor återges i reportage i tidningen, så även studiebesöken Norrköping en sommardag i Juni och vårt besök på Nya Flygvapenmuseet och Flygskolan. För mig var det en helt annan värld som presenterades på flygskolan mot den i början på 60-talet, när jag hade äran att vara på Ljungbyhed.

**Jag önskar alla en GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR 2011**  
Carsten (ARN)

